
COMUNE DI PENNA SANT’ANDREA 
Provincia di Teramo 

 
 

 
 

 

ORDINANZA n. 13/2015                                                                                DEL 09 marzo 2015 
 
OGGETTO: Chiusura scuole. 

 
IL SINDACO 

 
• Considerati gli eccezionali eventi metereologici del 5 e 6 Marzo 2015; 
• Considerate le interruzioni delle erogazioni dei servizi primari verificatesi a seguito dei numerosi 

eventi di frane e smottamenti, che hanno interessato anche le infrastrutture di distribuzione dei vari 
Enti fornitori; 

• Considerato in particolare che anche per la giornata di domani, 10 Marzo 2015, la Ruzzo Reti Spa 
non è in condizioni di garantire il ripristino della fornitura di acqua potabile; 

• Ritenuto che le attività didattiche non possono svolgersi in condizioni igienico sanitarie precarie. 
• Sentito in merito il parere del dirigente scolastico  

 
 

   ORDINA 
• L’INTERRUZIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE DI TUTTI I PLESSI SCOLASTICI DEL COMUNE DI 

PENNA SANT’ANDREA PER LA GIORNATA DI DOMANI 10 MARZO 2015. 
• Trasmettere copia della presente al Dirigente Scolastico dell’istituto Comprensivo “Falcone e 

Borsellino” di Villa Vomano, al Responsabile dell’ufficio Scolastico Territoriale Provinciale di 
Teramo e alla Stazione Carabinieri di Val Vomano. 

• Divulgare la presente ordinanza mediante affissione all’Albo Pretorio on line del Comune.  

 

IL SINDACO 

          Severino Serrani 

        

Cap. 64039        C.F. 80005210671        Tel.: 0861 - 66120 / 667381        Fax: 0861 - 667400 


